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BOSH MUHARRIR: 

Isanova Feruza Tulqinovna 

 
TAHRIR HAY’ATI: 
 

07.00.00- TARIX FANLARI: 

Yuldashev Anvar Ergashevich – tarix fanlari doktori, 
siyosiy fanlar nomzodi, professor;  

Mavlanov Uktam Maxmasabirovich – tarix fanlari 
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kafedrasi mudiri; 

Atabayeva Nargis Batirovna – psixologiya fanlari 
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Nazarov Nasriddin Ataqulovich –siyosiy fanlar 
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Article / Original Paper 

STYLISTIC FUNCTIONS OF PHRASEOLOGICAL UNITS IN THE COMPOSITION 
OF THE APPENDIX DEVICE 

Kuchiyev Malik Abdumannonovich 
Doctor of Philosophy (PhD) in Philology, 
Associate Professor of the Department of Second Foreign Languages, Samdech Techonomics 
University 

Abstract. The article examines the problem of using phraseological units in the structure of connecting 
constructions, and also analyzes the study of the functions performed by phraseological units in the structure of 
connecting elements using examples from German fiction. 

Keywords: application construction, phraseological units, function, stylistic function, periphrasis, repetition, 
means of artistic representation, complex syntactic integrity, additional meaning. 

ILOVA QURILMA TARKIBIDAGI FRAZEOLOGIK BIRLIKLARNING STILISTIK 
FUNKSIYALARI 

Kuchiyev Malik Abdumannonovich  
filologiya fanlari boʻyicha falsafa doktori (PhD),  
SamDCHTI ikkinchi chet tillar  
kafedrasi dotsenti 
E-mail: kuchievmalik@gmail.com  

Annotatsiya. Maqolada ilovali qurilma tarkibida frazeologizmlarning qoʻllanilish muammosiga toʻxtalib, 
frazeologizmlarning ilovali elementlar tarkibida bajarib keladigan funksiyalari tadqiqi nemis tili badiiy 
adabiyotidan olingan misollar vositasida tahlil qilingan. 

Kalit soʻzlar: ilova konstruksiya, frazeologik birliklar, funksiya, stilistik funksiya, perifraz, takror, badiiy tasvir 
vositalari ,murakkab sintaktik butunlik, qoʻshimcha maʼno. 

DOI: https://doi.org/10.47390/SPR1342V6SI2Y2026N18  

Jahon tilshunosligida lingvistik tadqiqotlarda ilova konstruksiyalarning mazmun- 

mohiyati, ilovali elementlarning stilistik strukturalarini aniqlash masalalari koʻplab tadqiqot 

ishlarining obyekti boʻlib kelmoqda. Ilova hodisasi maʼlum darajada oʻzining tarixiga ega 

boʻlgan grammatik hodisa hisoblanib, hanuz tilshunoslik fani doirasida muhim, biroq nisbatan 

kam oʻrganilgan dolzarb muammolardan biri boʻlib qolmoqda.  

Ilovali qurilma hodisasini oʻrganar ekanmiz, bu hodisa toʻgʻrisida mavjud boʻlgan fikr va 

mulohazalarimiz ham borgan sari kengayib, chuqurlashib boradi. Chunki, bu hodisa koʻp qirrali, 

koʻp tomonli lingvistik hodisadir. Uning koʻp qirrali hodisa ekanligi ilovali elementlarning ilova 

qurilma tarkibida bajarib kelayotgan funksiyalari bilan belgilanadi. Ilovali elementlar matnni 

toʻldiribgina qolmasdan, balki ularni yangi-yangi tomondan boyitadi, kengaytiradi, chunki bu 

yerda ilova qurilma uzluksiz, murakkab va uslubiy qurilma ekanligi oʻz ifodasini topadi va uning 
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https://doi.org/10.47390/SPR1342V6SI2Y2026N18


SCIENCEPROBLEMS.UZ-Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb muammolari № S/2 (6) – 2026  

 

116 

tarkibida frazeologizmlar va badiiy tasvir vositalarining qoʻllanilishi imkoniyatini beradi [3, 9 – 

19-b.]. 

Ilovali elementlar tufayli yuzaga kelgan sintaktik birliklardan- bu ilova konstruksiya 

boʻlib, u ham oʻz navbatida ilova aloqalariga asoslangan murakkab sintaktik butunlikning paydo 

boʻlishiga sabab boʻladi. 

Shuning uchun ham biz bu ikkala terminologik tushunchani parallel ravishda 

qoʻllashimiz mumkin. Biroq, ilova konstruksiyaning sintaktik tabiatini, xususiyatini oʻrgana 

borgan sari biz yana u bilan bevosita bogʻliq boʻlgan yana bir sintaktik hodisaga duch kelamiz, 

u ham boʻlsa gapni aktual boʻlaklarga ajratish hodisasidir [1, 75]. Bu oʻrinda ilova konstruksiya 

bilan gapning aktual boʻlaklarga ajratish hodisasi orasida maʼlum darajada aloqalar 

shakllanishini qayd etish lozim. 

Ilovali elementlarning tabiatga xos boʻlgan xususiyatlardan yana biri bu uning tarkibida 

frazeologizmlarning qoʻllanilishidir. Shu oʻrinda frazeologiya toʻgʻrisida umumiy maʼlumotlarni 

berishni lozim topdik. 

Maʼlumki, frazeologiyaning nazariy masalalari V.Vinogradov, A.N.Tixonov, 

Yu.Yu.Avaliani, A.M.Bushuy, L.I.Royzenzon, A.Kunin, I.I.Chernыsheva, Ye.D.Polivanov ishlarida 

tadqiq qilingan. Ular rus va chet tillar frazeologiyasini oʻrgangan va shu asosda frazeologiyani 

mustaqil lingvistik soha sifatida ajratish haqida fikr bildirgan. Ye.D.Polivanovning 

taʼkidlashicha, yangi shakllanadigan frazeologiya sohasi leksikologiyaga nisbatan xuddi 

sintaksis morfologiyaga nisbatan egallagan oʻrinda boʻlishi lozim. “...Sintaksisga teng keluvchi 

yangi sohaning shakllanishiga ehtiyoj sezilmoqda,- deb yozgan edi Ye.D.Polivanov,- lekin 

sintaksis soʻz birikmalarining umumiy tiplarini, xususiyatlarini oʻrgansa, yangi shakllanadigan 

soha leksemalarning oʻzaro munosabati asosida yuzaga keladigan birikmalarning konkret, 

individual (leksik) maʼno xususiyatlari bilan shugʻullanadi”. Yangi shakllanadigan sohani 

Ye.D.Polivanov frazeologiya yoki idiomatika deb nomlagan edi [5, 61]. 

Nemis tilida frazeologizmlar va badiiy tasvir vositalari ilovali elementlar sifatida matnlar 

doirasida xilma-xil stilistik funksiyalarni bajarib keladi: umumiylikni konkretlashtirish 

vositasi; biron-bir komponentning tushirib qoldirilishi; perifraz; takror vositasi; antiteza; 

oʻxshatish, soʻz tartibi, sinonimiya va boshqalar [7, 56]. 

Umumiylikni konkretlashtirish vositasi — bu ilovali elementlarga xos boʻlgan stilistik 

funksiyalardan biridir. 

Sie zogen in die Stadt um, mit Kind und Kegel [Kühn 1975:113]. 

Ushbu misolda ilovali elementlar maʼlum boʻlaklarning mazmunini konkretlashtirib, 

shaxslarni aniqlab kelmoqda. Bu yerda ilovali elementlarning stilistik funksiyasi kishilarning 

qarindoshligini aniqlashdan iborat. 

Ilovali elementlarning perifraz funksiyasida kelganda maʼlum boʻlakka xos boʻlgan 

odatda perifrazni konkretlashtiradi yoki aksincha, oʻzi perifraz vositasida kelishi mumkin.  

Sie erwartete ihren Bruder. Das Auge unseres Gesetzes. Polizei [Remarque 1967:244].  

Bu yerda ilovali elementning stilistik funksiyasi perifraz vositasi orqali ifodalanib 

kelgan. Bu bilan ilovali elementning stilistik funksiyasining taʼsiri nihoyatda oshmoqda. 

Ilovali elementlarning antiteza funksiyasida kelganda tasvirlanayotgan hodisani 

kitobxonning chuqur anglashi, idrok qilishi uchun xizmat qiladi. Natijada ular tasviriy 

vositalarning turli xil stilistik usullarida kela oladi. 
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Mutter Hardekopf hatte ihrer Tochter nach Kräften den Rücken gesteift. Sie ermuntert zu 

immer neuen Widerstand [Bredel 1979:492]. 

Mazkur misolda ilovali elementlarning maʼno xususiyatlari maʼlum boʻlaklarning maʼno 

xususiyatlari qarama-qarshi qoʻyiladi. Bu yerda ilovali elementlarning maʼno xususiyatlari 

maʼlum boʻlaklarning maʼno xususiyatlariga emas, aksincha ilovali elementlarning birining 

maʼnosiga qarama-qarshi qoʻyiladi [6, 16]. Demak, ilovali elementlarning maʼlum boʻlakka yoki 

gapning biron-bir komponentiga nisbatan bajarib kelayotgan bunday stilistik funksiyalari 

boshqa tasviriy vositalarda ham takrorlanishi mumkin. 

Ilovali elementlar takror vositasida maʼlum boʻlaklarga yoki butun gapning mazmuniga 

nisbatan turli xil shakllarida ifodalanib kelishi mumkin. Takroriy usullar yordamida yuzaga 

keluvchi har qanday ilovali element oʻz tabiatiga koʻra tasviriy vositalar hisoblanadi va matn 

doirasida xilma-xil stilistik funksiyalar bajarib keladi. Takror soʻz, soʻz birikmasi shaklida 

ifodalanib kelgan ilovali elementlarning matn doirasida bajarib keluvchi stilistik funksiyalarini 

izohlab berishdan oldin, shu soha boʻyicha ayrim tilshunos olimlarning fikr va mulohazalarini 

bu yerda keltirishni oʻrinli deb bilamiz. 

Masalan E.M. Gjanyans va G.M. Astapovalar hozirgi zamon ingliz va rus tillarida takroriy 

prinsiplar yordamida yuzaga kelgan ilovali unsurlarning strukturaviy va maʼnoviy 

xususiyatlarini oʻrganib, takroriy  soʻz va soʻz birikmalariga xos boʻlgan xususiyatlar toʻgʻrisida 

shunday xulosaga kelishgan: “Takroriy prinsiplar asosida yuzaga kelgan ilovali unsurlar 

parsellyatsiya hodisasining ajralmas qismi boʻlib, ular kitobxonga ekspressiv va emotsional 

taʼsir koʻrsatish maqsadida hosil boʻladi” [4, 31-32]. Mualliflarning takroriy prinsiplari 

yordamida yuzaga kelgan ilovali unsurlar toʻgʻrisidagi ushbu fikrlarini alohida taʼkidlash 

maqsadida, yaʼni bir xulosani bu yerda namoyish etamiz: «Leksik takror, umuman olganda, har 

qanday takror bu nimanidir alohida taʼkidlash, nimagadir alohida diqqat-eʼtiborni qaratish 

maqsadida sodir boʻluvchi ajratish jarayonining ekspressiv usulidir» [2, 126]. Demak, 

mualliflarning taʼkidlashicha har qanday takror, u soʻz yoki soʻz birikmalari shaklida ifodalanib 

keladimi, yoki ilovali konstruksiyalar shaklida ifodalanib keladimi, undan qatʼiy nazar 

tasvirlanayotgan hodisani kitobxonning chuqur anglashi va idrok qilishi uchun xizmat qiladi va 

uning fikr-hayoliga estetik taʼsir koʻrsatadi. Ilovali elementlar maʼlum boʻlakka nisbatan 

oddiygina takrorlanib qolmasdan, oʻzining unga nisbatan vazifasini ham oʻzgartiradi. 

Armond, du sollst bei mir stehlen. Hier unter meinen Augen [Th.Mann 1960: 67]. 

Ushbu misolda namoyish etilgan ilovali elementlar takroriy prinsip asosida namoyon 

boʻlmoqda. Yuqorida taʼkidlab oʻtganimizdek, har qanday takror aniq bir vazifa bajarib keladi, 

odatda, takrorlanuvchi qism oddiygina takrorlanibgina qolmasdan, balki oʻzining vazifasini 

ham oʻzgartiradi. Natijada takrorlanuvchi qismning, yaʼni ilovali elementning taʼsirchanligi 

oshadi. Kitobxonning diqqat eʼtibori ana shu takrorlanib keluvchi qismga qaratiladi. 

Takrorlanib keluvchi ilovali element oddiygina takrorlanib qolmasdan, balki u leksik-

grammatik vositalar yordamida kengaytiriladi, natijada u tomonidan maʼlum boʻlakka nisbatan 

bildirilayotgan qoʻshimcha maʼnoning ham hajmi kengayadi. Ilovali elementlarning yuzaga 

kelishi boshqa ilovali elementlardan keskin farq qiladi, chunki bu yerda harakatning obyektga 

oʻtishi natijasida takrorlanuvchi ilovali element hosil boʻladi. Harakatning obyektga oʻtishi bilan 

yuzaga kelgan ilovali elementlarning strukturaviy tuzilishi leksik-grammatik vositalar 

yordamida kengaytiriladi. Buning natijasida kitobxon tasvirlanayotgan voqea va hodisalar 

toʻgʻrisida toʻlaroq maʼlumotga ega boʻladi. 
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Demak, ilovali elementlarning tasviriy vositalar funksiyasida kelishida, ularning maʼlum 

boʻlakka nisbatan bildirayotgan qoʻshimcha maʼnolari bilan birgalikda gap tarkibida bajarib 

kelayotgan sintaktik funksiyalarining oʻzaro almashuvi ham katta taʼsir koʻrsatishi mumkin 

ekan. 

Baʼzi hollarda takrorlanish tamoyili asosida hosil boʻlgan ilovali elementlarning maʼno 

xususiyati koʻchma maʼnoga teng boʻlishi mumkin. 

Doch, er wolle eine kleine Episode aus dem Jahre 1915 erzählen. Seine Begegnung mit dem 

groben Sun-Yat-sen [Bredel 1979:288]. 

Er war enttäuscht. Er hatte  ein zu stimmendes Wort von den alten erhofft. Eine kleine 

Anerkennung für seine Haltung [Bredel 1979:254]. 

Keltirilgan misollarda ilovali element maʼlum boʻlakni tashkil qiluvchi ayrim 

komponentlarning takrorlanishi bilan hosil boʻlgan boʻlsa-da, biroq ularning mazmun 

munosabatlari bir-biriga toʻgʻri kelmaydi. Bunda ilovali elementlar tarkibida takrorlanib 

keluvchi obrazli soʻz va iboralar oʻz tabiati bilan semantik, stilistik funksiyalardan tashqari, 

sintaktik funksiyalarni ham bajarib keladi, ular maʼlum boʻlak bilan ilovali elementlar oʻrtasida 

qoʻshimcha aloqa vositasini ifodalaydi. 

Ilovali elementlar tarkibidan biron-bir elementning tushirilishi. Odatda u yoki bu gap 

yoki matn tarkibida qandaydir elementlarning tushirilib qoldirilishi kuzatiladi. Tushirilib 

qoldirilgan elementlar biron-bir gap boʻlagining mazmuniga hech taʼsir koʻrsatmaydi, aksincha, 

tasvirlanayotgan voqea-hodisalarning kitobxonga nisbatan taʼsir kuchi oshadi, chunki 

kitobxonning diqqat eʼtibori ana shu tushirilib qoldirilgan element bilan band boʻladi. 

Dann sprach er langsam, Wort für Wort: Der General fürchtete um sein Zentrum. Mit gutem 

Grund  [Bredel 1979:208]. 

Du, zum Beispiel hast Kind und Frau. Ja, ich kenne die Blocks auf Knappendorf zu. Mit den 

blauen Balkons [Thürk 1965:128]. 

Demak, yuqorida taʼkidlaganimizdek, ushbu misollarda namoyish etilgan ilovali 

elementlar tarkibidan — “mit”- koʻmakchisi tushirilgan, biroq uning tushirilib qoldirilishi 

ilovali elementlarning maʼno xususiyatiga hyech taʼsir koʻrsatmaydi. Aksincha, maʼlum boʻlaklar 

bilan ilovali elementlar oʻrtasidagi mazmuniy munosabatlar yanada mustahkamlanadi, bunga 

sabab shuki -“mit”- koʻmakchisi ilovali elementlar tarkibida kelmagan boʻlsa ham, ularni 

boshqarib keladi, yaʼni maʼlum boʻlaklarga nisbatan tobelik munosabatlarini kuchaytiradi. 

Maʼlum boʻlaklarsiz ularning ilovali elementlar funksiyalarida kelishini tasavvur qilib boʻlmaydi 

[8, 123]. Natijada maʼlum boʻlaklar bilan ilovali elementlar oʻrtasida ikki tomonlama bogʻliqlik 

vujudga keladi: maʼlum boʻlak tarkibidagi -“mit”- koʻmakchisi yordamida ajratilgan boʻlak 

boshqarilsa, ilovali elementning mazmuni yordamida maʼlum boʻlakning mazmuniga aniqlik 

kiritiladi, yaʼni u konkretlashtiriladi, toʻldiriladi, izohlanadi va aniqlanadi. 

Demak, har qanday holatda ham oʻzlariga xos xususiyatlarni saqlab qoladi. Ilovali 

elementlar tarkibida mavjud boʻlgan bunday sintaktik kamchiliklar, yaʼni -“mit”- 

koʻmakchisining kelmasligi bu uslub vositasining mahsulidir. Uning taʼsirida til elementlari 

tejaladi, natijada tasvirlanayotgan voqea-hodisalarning taʼsir kuchi oshadi, chunki bunday 

tejash gapning mazmuniga hech taʼsir qilmaydi.  

Sie waren mit Gustav, ihrem Mann, und ihren Brüdern im Krieg gewesen und vorher in 

derselben Fabrik [Seghers 1963:59]. 
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Namoyish etilgan ilovali elementlar tarkibidagi sintaktik kamchiliklar -mit, -bei, -zu kabi 

koʻmakchilarning tushirilib qoldirilishi bilan bogʻliq. Bunday sintaktik kamchiliklar ular 

tomonidan maʼlum boʻlaklarning mazmuniga bildirilayotgan qoʻshimcha maʼno mazmuniga 

taʼsir koʻrsatmaydi, aksincha, qoʻshimcha izohlarning taʼsiri kuchayadi, chunki ilovali 

elementlarni tashkil etuvchi har bir boʻlak alohida mustaqil kommunikativ yadro sifatida 

shakllanib, kitobxonning diqqat-eʼtiborini oʻziga jalb qiladi. Ilovali elementlarga xos boʻlgan 

bunday xususiyatlarning boshqa xuddi shunday ilovali elementlar tarkibida takrorlanishi 

yangi-yangi tasviriy vositalarning stilistik usullari sifatida gavdalanib kelishiga sabab boʻladi. 

Obrazli soʻz va soʻz birikmalari shakllarida ifodalanib keluvchi ilovali elementlar 

yordamida asar qahramonlarining tashqi qiyofasi, ichki dunyosi, yurish-turishlari 

tasvirlanishlari mumkin.  

Das war nun bekannt geworden, und daher liebte der König das perfekt schöne Mädchen 

nicht. Auch ihn nicht [Bredel 1979:366]. 

Ilovali elementlar har doimgidek maʼlum boʻlaklarning mazmunini konkretlashtirish, 

toʻldirish, aniqlash bilan birga sodir boʻlayotgan voqea va hodisalar toʻgʻrisida maʼlumot beradi. 

Ana shunday obrazli soʻz va ifodalar shaklida ifodalanib keluvchi ilovali elementlarning maʼno 

xususiyatlari doimo ijobiy xarakterga ega boʻlavermaydi, aksincha, salbiy xislatlarni ifodalab 

kelish uchun ham xizmat qilishi mumkin. 

Machet schloß die Schafule auf, fand darin Schriftrollen und Papiere, er stellte sich unter 

eine Fackeln und las Briefe, Notizen, tagebuchartige Aufzeichnungen [Elger 1977:293]. 

Yuqorida taʼkidlaganimizdek, misolda namoyish etilgan ilovali elementlarning maʼno 

xususiyatlari yordamida salbiy xarakterga ega boʻlgan xususiyatlar tasvirlanadi. Bu yerda tahlil 

ostiga olingan misollar ilovali elementlar tomonidan bajarib kelinayotgan stilistik 

funksiyalarning nihoyatda xilma-xiligini alohida taʼkidlamoqda. 

Ilovali elementlar oʻxshatish vositasida maʼlum boʻlaklarning maʼno xususiyatlarini 

ilovali elementlarning maʼno xususiyatlariga qiyos qilish jarayonida yuzaga keladi. 

Die feindlichen Sturmtruppen treiben unsere Infanteristen hügelab vor sich her, wie beim 

Sandkastenspiel [Hofe 1976:381]. 

Baʼzi hollarda ilovali elementlar tomonidan maʼlum boʻlaklarga nisbatan boshqarib 

kelinayotgan stilistik funksiyalarning doirasi kengayishi mumkin. Natijada ularning tarkibida 

tasviriy vositalarning bir nechtasi ishtirok etadi. 

Demak, yuqorida olib borilgan tahlil natijasida shuni koʻrish mumkinki, ilovali 

elementlar tarkibida ifodalanib kelgan frazeologik birliklar maʼlum boʻlaklariga nisbatan 

bajarib kelayotgan stilistik funksiyalari nihoyatda boy va rang-barang ekanligini namoyish 

etadi. 

Adabiyotlar/Литература/References: 

1. Адмони В. Г. Cинтаксис современного немецкого языка. –Ленинград, 1973. – С. 366   
2. Ахмедова Б. М. К вопросу изучения порядка слов в современном немецком языке. 

Вестник, Каз ГУ. №37. – Алматы, 2000. – С. 56-57. 
3. Бушуй А. М.  Типология семантических корреляций в немецком и английском 

языках. «Олий мактабларда хорижий тилларни ўргатишнинг лингвистик ва 
услубий муаммолари» мавзусидаги республика илмий амалий конференция 
материаллари. Самарқанд: Сам ДАҚИ, 2002. – Б.5-9. 

4. Гжанянц Э.М., Астапова Г.М. Сравнительно-сопоставительный анализ повтора в 
парцеллированных структурах английского и русского языков // Семантико-



SCIENCEPROBLEMS.UZ-Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb muammolari № S/2 (6) – 2026  

 

120 

стилистические исследования текста и предложения. – Ленинград: Издательство 
Ленинградского государственного педагогического института, 1980. – С. 31-38  

5. Поливанов Е.Д. Введение в языкознание для востоковедных вузов. – Ленинград: 
Ленинградского восточного института имена А.С. Енукидзе, 1928. – 220 с. 

6. Турсунов Б. Т. Мураккаб синтактик конструкцияларни ўрганишга доир. Халқаро 
илмий конференция материаллари тезислари (2002 йил 14-15 март, Самарканд). – 
Самарканд, 2002.  –Б.76-77. 

7. Jung W. Grаmmаtik dеr dеutsсhеn Sprасhе. – Lеipzig: VЕB Bibliоgrаphisсhеs Institut 
Lеipzig, 1967. – 518 S. 

8. Mоskаlskаjа О.I. Grаmmаtik dеr dеutsсhеn Gеgеnwаrtssprасhе. –Моskаu: Nаukа, 1983. – 
316 S. 

9. Bredel Willi. Die Söhne. – Berlin und Weimar: Aufbau Verlag, 1979. – 558 S. 
10. Elger Paul. Jungfrau Johanna. Erster Teil. Greifenverlag  zu Rudolstadt, 1977. – 371 S. 
11. Hofe Günter. Roter Schnee. Verlag der Nation Berlin, 1976. –512 S. 
12. Kühn August. Zeit zum Aufstehen. Frankfurt a. M.:  Fischer Verlag, 1975. –439 S. 
13. Mann Thomas. Der Zauberberg. – Frankfurt a. M.: Fischer Verlag, 1960. – 900 S. 
14. Remarque Erich Maria. Im Westen nichts Neues. – Berlin: Ullstein Bücher 56, 1967. – 336 

S. 
15. Seghers Anna.  Die Entscheidung. Aufbau- Verlag Berlin, 1963.  –597 S. 
16. Thürk Harry. Der Tod und der Regen, Verlag das neue Berlin, 1968. – 335 S. 
 
 



 

328 

 

 

 

SCIENCEPROBLEMS.UZ 
 

IJTIMOIY-GUMANITAR FANLARNING DOLZARB 

MUAMMOLARI 
 

№ S/2 (6) – 2025 

 
АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ СОЦИАЛЬНО-

ГУМАНИТАРНЫХ НАУК 
 
 

ACTUAL PROBLEMS OF HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES 

 
 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 
 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com

